Некоммерческое партнерство

по защите прав и законных  интересов лиц, осуществляющих деятельность в области проведения энергетического обследования,
саморегулируемая организация

«ЦЕНТРЭНЕРГООБСЛЕДОВАНИЕ»
ПРОТОКОЛ № 01
г. Москва                                                                                                                  05 февраля 2016 г.

Открытие Собрания:

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 61 члена Партнерства для участия в очередном Общем собрании членов Партнерства зарегистрировалось 52 члена Партнерства. Очередное Общее собрание членов Партнерства правомочно, т.к. в нем принимает участие квалифицированное большинство общего числа членов Партнерства. Кворум 85,2 %.
Председательствующий объявил очередное Общее собрание членов НП СРО «ЦЕНТРЭНЕРГООБСЛЕДОВАНИЕ» открытым и огласил повестку дня из 3 (Трёх) вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня очередного Общего собрания членов НП СРО «ЦЕНТРЭНЕРГООБСЛЕДОВАНИЕ» из 3 (Трех) вопросов.

Голосовали: «за» - 52 голоса, «против» - 0 голосов.

Решение принято единогласно.
Повестка дня:
1. Об утверждении отчета Совета Партнерства.

2. Об утверждении отчета директора Партнерства.

3. Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности Партнерства.

По вопросу № 1 Повестки дня: «Об утверждении отчета Совета Партнерства».
РЕШИЛИ:

1. Утвердить отчет Совета Партнерства.
Голосовали: «за» - 52 голоса, «против» - 0 голосов.
Решение считается принятым, так как за него проголосовало более чем 50 процентов
голосов членов НП СРО «ЦЕНТРЭНЕРГООБСЛЕДОВАНИЕ», присутствующих на очередном Общем собрании членов Партнерства.
По вопросу № 2 Повестки дня: «Об утверждении отчета директора Партнерства».
РЕШИЛИ:

1. Утвердить отчет директора Партнерства.
Голосовали: «за» - 52 голоса, «против» - 0 голосов.

Решение считается принятым, так как за него проголосовало более чем 50 процентов
голосов членов НП СРО «ЦЕНТРЭНЕРГООБСЛЕДОВАНИЕ», присутствующих на очередном Общем собрании членов Партнерства.
По вопросу № 3 Повестки дня: «Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности
Партнерства».
РЕШИЛИ:

1. Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность Партнерства.
Голосовали: «за» - 52 голоса, «против» - 0 голосов.
Решение считается принятым, так как за него проголосовало более чем 50 процентов
голосов членов НП СРО «ЦЕНТРЭНЕРГООБСЛЕДОВАНИЕ», присутствующих на очередном Общем собрании членов Партнерства.
4
2